地址：陕西省咸阳市市本级陕西省咸阳市高新技术产业开发区中华西路与 咸平路十字东南角力高御景

湾 16 号楼二单元 1601 室

联系方式：15389350626

3.项目联系方式

项目联系人：高金丹

电话：15389350626

陕西嘉悦晟禾工程咨询有限公司

第一章 供应商须知前附表

序号 内 容 说 明 及 要 求

1 采购人 西咸新区秦晟第一幼儿园

2 采购代理机构 陕西嘉悦晟禾工程咨询有限公司

3 项目名称 秦汉秦晟第一幼儿园装修提升改造项目

4 项目类型 工程

5 资 金 财政资金

6 是否接受联合体响应 否

7 最高限价

小写：766412.46 元；

大写：柒拾陆万陆仟肆佰壹拾贰元肆角陆分；

凡超过项目最高限价的磋商总报价将按不实质性响应竞争性磋商文

件，按无效响应文件处理。

8 招标内容
施工图及工程量清单所包含的全部内容，具体详见第五章采购内容及要

求。

9 合格的供应商
响应磋商并且符合竞争性磋商文件规定资格条件和参加磋商竞争的法人

或其他组织。

10 供应商资格要求

（1）、供应商应具有独立承担民事责任的能力的企业法人、事业法

人或其他组织或自然人，并出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书

等国家规定的相关证明；

（2）、供应商应具备建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质，